

Förvaltning Kultur och skola
Stab
Beatrice Adler, administratör

Delegationsbeslut

Datum 2024-10-31
Diarienummer DNKS240407

Driftnämnden Kultur och Skola

Projekt String Mechanics, sökande: Bengtsson Brothers Production

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skola förteckning över delegerade ärenden.

Beslut

Förvaltningschef beslutar att avslå ansökan om medfinansiering.

Sökandes sammanfattning

Projektet är en förening av den tyska konstscenen och det halländska kulturlivet. Vi kommer anordna ett performance i Lindbergs kyrka i Varberg, där den tyska konstgruppen Studio Apelbaum kommer utföra ett performance String Mechanics. Idén syftar till att riva ner barriärer mellan människor och teknologi, och illustrera den föränderliga naturen av mänsklig kontakt i den digitala tidsåldern. Genom att placera dessa reflektioner inom arkitekturen av en kyrka skapas en kontrast mellan det heliga rummet och den sekulära omedelbarheten i den digitala världen, vilket främjar en dialog om samhällslivets essens och gemensamma upplevelser i den verkliga världen. Teknologi används endast för att stärka den verkliga världen. Vi hoppas kunna bjuda in en halländsk publik att få ta del av detta interaktiva performance som skapar en naturlig kontakt mellan människa och teknik.

Förvaltning Kultur och skola

Karin Wettermark Jonsson
Förvaltningschef

Beslutet delges

Bengtsson Brothers Production

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med styrelsen/nämnden.

Intyg

På denna sida visas namnen på den eller de personer som har skrivit under dokumentet digitalt samt tidpunkten då underskriften gjordes. Komplet information om vem som har skrivit under finns i underskriftscertifikaten, som kan ses med hjälp av t ex Acrobat Reader.

En digitalunderskrift är juridiskt lika giltig som en underskrift gjord med penna och papper. För mer information om digitala signaturer hos Inera, se www.inera.se

E-underskrifter

Detta dokument är underskrivet med en eller flera elektroniska underskrifter från Ineras Underskriftstjänst på uppdrag av nedanstående fysiska person eller personer